:תובעה

אור פרידמן

נגד

:נתבעתה

מנורה מבטחים פנסיה וגמל בע"מ

פסק דין

חוק ל )א( 30סעיף התובע הגיש כנגד הנתבעת תביעה במסגרתה עתר לקבלת פיצוי מכוחו של

"החוק"( וזאת, כנטען בכתב התביעה, בעטיים –)להלן 1982-התשמ"ב התקשורת )בזק ושידורים(

של דברי פרסומת שנשלחו על ידי הנתבעת לתובע מבלי שניתנה הסכמתו לכך, ובניגוד להוראות

החוק.

טענות התובע:

התובע הינו מנתח פלסטי. .1

, 16:15בשעה 20.08.2019מהנתבעת בימים הבאים: SMSהתובע קיבל הודעות .2

.13:46בשעה 12.09.2019, 16:31בשעה 29.08.19, 16:05בשעה 21.08.2019

עדכון ושירות המעדכנות אלו מחויבות בשליחה בהתאם לדין, הודעות אלו מהוות הודעות

כי הכיסוי הביטוחי שלו בקרן צפוי להיפגע. הודעות אלו מציעות לתובע לפנות לנתבעת על

מנת למנוע פגיעה בכיסוי הנ"ל.

ההודעות ששלחה הנתבעת הינן עדכון יידוע ושירות על מנת שהתובע ידע את מעמדו בקרן .10

הפנסיה ובזכויותיו.

דיון והכרעה

דחות.ילהדין התביעה .11

, 1976 –, תשל"ז תקנות שיפוט בתביעות קטנות )סדרי דין(ל )ב(15תקנה לאור הוראות .12

ינומק פסק הדין בצורה תמציתית ויכיל אך הטענות והראיות הנדרשות לשם הכרעה.

לחוק התקשורת היא לעקור תופעה של שיגור מסרונים ללא (3)י( )א 30סעיף מטרת .13

הסכמת הנמענים שאינה אלא בגדר הטרדה, וזו מכונה "דואר זבל". הספאם מהווה מטרד

ציבורי והמחוקק ביקש למגר את התופעה באמצעות הטלת אחריות מלאה על מפרסם

א אפוא מודל בדמות פיצוי לדוגמה שאיננו דורש הוכחת נזק. הכלל שאימץ המחוקק הו

opt in ולאopt out אמור מעתה; חל איסור על משלוח דבר פרסומת בשיווק ישיר אלא .

אם כן נתקבלה מראש הסכמת הנמען. זאת, למעט במצב בו חלה התקשרות קודמת בין

המפרסם לצרכן, או אז האחריות מועברת לצרכן לבקש להסיר עצמו מרשימת התפוצה

(, 40בר להצעת חוק התקשורת )בזק ושדורים( )תיקון מס' )וראו לעניין זה דברי ההס

]פורסם בנבו[ גלסברג נ' קלאב רמון בע"מ 3545/14רע"א ; 518 ס"ח 2008-התשס"ח

חזני נ' הנגבי )סיתונית מועדון דאיה 1954/14רע"א (. להלן: "גלסברג"; 27.7.2014)

(. להלן: "חזני"(.4.8.2014]פורסם בנבו[ ) ורחיפה במצנחים(

לחוק התקשורת קובע בזו הלשון: א)ב(30סעיף .14

רכת חיוג "...)ב( לא ישגר מפרסם דבר פרסומת באמצעות פקסימיליה, מע

אוטומטי, הודעה אלקטרונית או הודעת מסר קצר, בלא קבלת הסכמה מפורשת